CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 150 12015

ITAPEVI ÇÂv1jA
APROVADO
Em PIç.(5O .

17 MAR 201

P rôldeflte

Súmula: Requer ao Governo Municipal junto
à Secretaria de Governo aos cuidados Sr. Israel
Rodrigues Marques, informações se já consta
no cronograma da municipalidade a
construção de banheiros públicos na Praça 18
de Fevereiro, Centro - Itapevi/SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Governo Municipal junto à Secretaria de Governo aos cuidados Sr. Israel
Rodrigues Marques, informações se já consta no cronograma da municipalidade a
construção de banheiros públicos na Praça 18 de Fevereiro, Centro - Itapevi/SP.

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Com o aquecimento do comercio e feriados importantes (Carnaval, Dia das
Mães etc) aumenta o número de pessoas que frequentam o comércio no centro da cidade
onde fica localizada a praça central e por esses motivos se faz necessário a implantação
de um banheiro público no local em epígrafe para aliviar as necessidades fisiológicas de
todos que "no momento de aperto" ficam sem ter para onde correr.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 05 de janeiro de 2015.

1VON1k,DO ANDRÃDE DA HORA ---------ITAPEVI ÇVADOR VI

P  rt  " o c O L O

L2Ü%JAN 2015

A S ~ I na tura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itaj/evi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitpevi.sp.gov.br

;-:- -

CÂMARA MUNICiPAL DE ]TA PEV
- Estado de São Paulo -

ANEXO - Requerimento N° 150 /2015

Requer ao Governo Municipal junto à Secretaria de Governo aos cuidados Sr. Israel
Rodrigues Marques, informações se já consta no cronograma da municipalidade a
construção de banheiros públicos na Praça 18 de Fevereiro, Centro - Itapevi/SP

1VON1[Õ\i'NRADE DA HORA
VERFiADOR "CHAMBINHO

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br